Accesorios IT y Seguridad / Soportes Monitores
LVW13-46T
Características
BRATECK LUMI•
Soporte Pop-Out para videowall•
Peso soportado 70 Kg•
VESA 600x400 mm•
Especificaciones
Tipo Pop-Out
Peso soportado 70 kg
VESA
200x200 mm
300x200 mm
400x200 mm
300x300 mm
400x300 mm
400x400 mm
600x400 mm
Distancia a la pared 120 ~ 325 mm
Micro-ajuste Altura 13 mm
Micro-ajuste Profundidad 13,5 mm
Ajuste de inclinación +2º ~ -3°
Pata de cabra para
mantenimiento 10º
Dimensiones 640 (An) x 544 (Al) x 120~325 (Fo) mm
Material Acero y plástico
Color Negro
Dimensiones